[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв шестнадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 18.04.2013  № 176
р.п. Сосьва
О внесении изменений и дополнений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 19.11.2009  № 277 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Сосьвинского городского округа  сведений о доходах, об

 имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции

решения Думы Сосьвинского городского округа от 14.04.2011 № 518)
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев Протест Серовской городской прокуратуры от 27.02.2013 № 01-12-13, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Сосьвинского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Думы от 19.11.2009 № 277 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Сосьвинского городского округа  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения и дополнения:
1) пункт 3 раздела 1 после слова «государственную» дополнить словами «и иную охраняемую федеральными законами»;
2) в абзаце 1 пункта 9 раздела 2 слова «организационно-правовой отдел» читать как «отдел правовой, кадровой работы»;

3) в абзаце 2 пункта 9 раздела 2 слова «организационный отдел» читать как «организационно-правовой отдел».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  заместителя председателя Думы Сосьвинского городского округа (А.А. Окуневич).
Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                         А.А. Сафонов
PAGE
2